CERATHERM T25 sprchova termostaticka baterie

nastenna

» Koupelna » Vodovodni baterie » Sprchové baterie » Nasténné

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce

IDEA7201AA
5,00

Ideal Standard

ks

3022,25 K¢
3 656,92 K¢

5,0 ks
2,0 ks

Ideal Standard


https://neuman.cz/manufacturer/ideal-standard

